
UCHWAŁA NR 142/XVIII/2020
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 8 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.506 z pózn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 124/XV/2019 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 20 listopada 2019 r. w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) umieszczenia w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania 
drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam;”;

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Roczne stawki opłat ustalone w ust. 1 dotyczą pełnego roku umieszczenia urządzeń w pasie drogowym.”;

3) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Za umieszczenie urządzeń w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim przez okres 
krótszy niż rok wysokość opłat obliczana jest proporcjonalnie do liczby dni umieszczenia urządzeń 
w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Bogdan

Id: DE2D7464-FA2E-410D-913F-5FC685D774CB. Podpisany Strona 1


		2020-01-07T23:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




